
  ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
պայմանագիր կնքելու որոշման մասին

Ընթացակարգի ծածկագիրը ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-17/11/ԱԲ/2/ՊԾ
27.07.2017թ.
ՀՀ ոստիկանության զորքերը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սպասքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-17/11/ԱԲ/2/ՊԾ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում պայմանագիր կնքելու որոշման մասին տեղեկատվությունը`

Գնահատող հանձնաժողովի 2017 թվականի հուլիսի 20-ի թիվ 3 արձանագրությամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձյան որի`
Գնման առարկա է հանդիսանում` սպասք:

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 


	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր /համապատասխանելու դեպքում նշել <X>/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր /չհամապատասխանելու դեպքում նշել <X>/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրություն

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	<X>
	
	


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը
	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրվածմ ասնակից /ընտրված մասնակցի համար
նշել “X”/

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	1-7
	X


Մասնակիցների առաջարկած գները` 
	Հ/հ
	ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	Չ/մ
	քանակը
	Գումար
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>>  ԲԲԸ

	
	
	
	
	
	առանց ԱԱՀ
	գումար

	1
	Ափսե խորը
	հատ
	500
	450000
	375000
	450000

	2
	Ափսե փոքր
	հատ
	500
	450000
	375000
	450000

	3
	Գդալ
	հատ
	500
	150000
	125000
	150000

	4
	Բաժակ
	հատ
	500
	300000
	250000
	300000

	5
	Շերեփ փոքր
	հատ
	100
	90000
	75000
	90000

	6
	Շերեփ մեծ
	հատ
	10
	30000
	25000
	30000

	7
	Թեյնիկ
	հատ
	100
	700000
	583000
	699600


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ առաջարկած նվազագույն գին։
 “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ կետի համաձայն` անգործության ժամկետ չի սահմանվում, քանի որ միայն մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել, որի հետ կնքվում է պայմանագիր: 

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել 
ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-17/11/ԱԲ/2/ՊԾ ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի քարտուղար՝ Ս. Համբոյանին:
Հեռախոս՝ 011-37-03-19։
Էլեկոտրանային փոստ՝ policevp-gnumner@rambler.ru։

Պատվիրատու`  ՀՀ ոստիկանության զորքեր
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